
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
:.1niv-:rsit; of So..i�h 3che,Tia 
in české Budějovice 

Smlouva o licenci, podpoře, servisu a rozvoji mobilní aplikace 

StuduJU 

Evidenční č. smlouvy Objednatele: .................................. . 
Evidenční č. smlouvy Zhotovitele: .................................... . 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Název: 
sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 Č:eské Budějovice 
Ing. Michalem Hojdekrem, Ph.D., MBA, kvestorem 
60076658 
CZ60076658 
Československá obchodní banka a.s., pobočka SME Č:eské Budějovice - Hroznová, č. ú.: 
104725778/0300 

(dále jen „Objednatel" nebo „JU"} 

a 

zhotoyjtel· 
Název: 
sídlo: 
IČ:0: 
DIČ:: 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Mgr. Lukáš Novák 
Kapucínská 5, Olomouc 
03458261 

(dále společně jen „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. a§ 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a § 61 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dá!e 
jen „autorský zákon") tuto Smlouvu o licenci, podpoře, servisu a rozvoji mobilní aplikace StuduJU (dále jen „smlouva"). 

,. 

úvodní ustanovení 
1. Zhotovitel prohlašuje, že je plně oprávněn a schopen provést dílo, které je předmětem této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je po stránce materiální, technické i personální zcela připraven k řádnému plnění této
smlouvy.

3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele realizovat předmět smlouvy, popř. jeho
část prostřednictvím poddodavatele. Svěří-li Zhotovitel se souhlasem Objednatele realizaci dílčího plnění
poddodavateli, odpovídá Zhotovitel za toto plnění, jako by plnil sám.

li. 

Předmět smlouvy 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 

I ' 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro Objednatele dílo a

Objednatel se touto smlouvou zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu, to vše za dále

uvedených podmínek.

2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí převod licence, podpora, servis a rozvoj mobilní aplikace StuduJU (dále jen

,,SW").

3. Převodem licence se pro účely této smlouvy rozumí rozšíření licence „produktu uniZONE" nabyté objednatelem

v rámci licenční smlouvy číslo 0119000526 (dále jen „Licenční smlouva") uzavřené dne 30.10.2019 s Univerzitou

Palackého v Olomouci jakožto poskytovatelem, která byla dle smlouvy o postoupení číslo 0120000555 uzavřené dne

30.11.2020 postoupena na Mgr. Lukáše Nováka, a to v následujícím rozsahu:

a) Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli trvalá a nijak neomezená nevýhradní licenční práva 

užívat mobilní aplikaci StuduJU (dříve „produkt uniZONE") pro chytré telefony a tablety s operačním

systémem Android a iOS za účelem sjednaným v Licenční smlouvě. Aby byla zajištěna trvalost licenčních

práv objednatele k mobilní aplikaci StuduJU, zhotovitel se vzdává práva vypovědět uvedenou Licenční

smlouvu. Zhotovitel se zavazuje s objednatelem nejpozději do 1 měsíce od uzavření této smlouvy uzavřít

Dodatek č. 1 k Licenční smlouvě, jímž budou do Licenční smlouvy zapracovány podmínky dle tohoto

odstavce.

b) Zhotovitel poskytne Objednateli zdrojové kódy SW, a to vždy aktuálně platné verze SW, na základě

žádosti Objednatele.

c) Objednatel je oprávněn jakýmkoliv způsobem zpracovat, měnit či upravovat dílo.

4. Podporou a servisem se pro účely této smlouvy rozumí zajištění plnění popsaného v příloze č. 1 smlouvy, ve které jsou

obsaženy podmínky zajištění podpory provozu, a to na dobu 4 roky počínaje dnem 1.1.2025.

5. Za součást plnění předmětu smlouvy jsou považovány i práce a dodávky v této smlouvě výslovně nespecifikované, jež

však jsou k řádnému plnění dle této smlouvy nezbytné a o nichž Zhotovitel věděl nebo vzhledem ke své odbornosti a

zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení takových prací v žádném případě nezvyšuje cenu sjednanou touto

smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje rozšířit dílo o modul krizové komunikace, který je specifikován v příloze č. 2 této smlouvy, a to

nejpozději do 30.9.2024. Licenční oprávnění k tomuto modulu se řídí Licenční smlouvou.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět rozvoj SW, tedy poskytovat další vyžádané služby a úpravy SW, a to v rozsahu 100

hodin za dobu 4 let, a to od 1.1.2025. Licenční oprávnění k výsledkům činnosti rozvoje SW se rovněž řídí Licenční

smlouvou.

8. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen:

o postupovat v souladu se zadávací dokumentací a se svojí nabídkou, kterou podal v rámci zadávacího řízení,

které předcházelo uzavření této smlouvy;

o dodržovat Bezpečnostní pravidla ICT dle přílohy č. 3 této smlouvy. 

Ill. 

Způsob, doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění svých povinností dle této smlouvy bude postupovat v souladu s veškerými

relevantními právními předpisy, technickými normami a standardy a také pokyny Objednatele.

2. Servis a podpora provozu SW bude probíhat primárně na dálku, v případě vzniku problému vyžadujícího osobní

přítomnost pracovníků Zhotovitele pak v sídle Objednatele, a to na žádost Objednatele, adresované Zhotoviteli

v přiměřeném časovém odstupu předem.

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Llniv,;rsity o:' South ]c.h2n1'..i 
in Ceské Budejovice 

3. Zhotovitel zajistí převod licence ve smyslu čl. li ve lhůtě 1 měsíce od uzavření této smlouvy, a to v podobě uzavření

Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě. Objednatel se zavazuje vyzvat Zhotovitele k podpisu Dodatku č. 1 k Licenční

smlouvě současně s podpisem této smlouvy. Zajištěním převodu licence se rozumí podpis Zhotovitele na příslušném

Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti podle tohoto odstavce smlouvy do

doby, než bude vyzván Objednatelem k podpisu Dodatku č. 1 k Licenční smlouvě.

v. 

Spolupůsobení Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění této smlouvy, kterou

je možné po něm spravedlivě a rozumně požadovat.

VI. 

Předání a převzetí plnění 

1. V průběhu realizace plnění dle této smlouvy si smluvní strany potvrzují provedení určité dodávky nebo služby formou

akceptačních protokolů. Objednatel není povinen akceptovat plnění, pokud je provedeno v rozporu s touto smlouvou

či se specifikací, která je součástí objednávky. Akceptační protokoly podepíší k tomu oprávnění zástupci smluvních

stran.

2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vyhotoví akceptační protokoly, případné zápisy a protokol o předání a převzetí

příslušného plnění Zhotovitel.

3. O zajišťování servisu a podpory provozu SW se akceptační protokoly nevyhotovují.

VII. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena, kterou se objednatel zavazuje za dílo uhradit, je ve svém členění pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré

náklady Zhotovitele nezbytné k provedení díla. Cena vychází z nabídky Zhotovitele a je vyčíslena následovně:

Plnění Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH 

1140 000 239 400 1379 400 

Převod licence a rozvoj SW 

Servis a podpora (cena za 1 rok/ cena za 4 170 000 / 680 000 35 700 / 142 800 205 700 / 822 800 
rokvl 

2. Cena za poskytování servisu a podpory zahrnuje veškeré náklady spojené s činnostmi blíže specifikovanými v příloze č. 

1 smlouvy. Změny ceny jsou možné pouze za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

4. Cena za servis a podporu bude zhotovitelem fakturována ročně.

S. Lhůta splatnosti faktur (daňových dokladů) je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení dané faktury

Objednateli, na elektronickou adresu . Každá faktura bude obsahovat evidenční číslo smlouvy

Objednatele. Faktura se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele, který bude uveden na daňovém dokladu.

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých .Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budejovice 

6. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané hodnoty a

specifikaci zboží, služeb nebo prací. Faktura, která neobsahuje veškeré náležitosti dle zákona o účetnictví, zákona o

dani z přidané hodnoty nebo dle této smlouvy, bude Objednatelem vrácena Zhotoviteli s výzvou k opravě nebo

doplnění. Dnem vrácení faktury zaniká s ní spojená lhůta splatnosti, a Objednatel se tak nedostane do prodlení

s úhradou. Nová 14denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je Objednateli doručena doplněná a/nebo opravená

faktura.

7. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění dle této smlouvy není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě, pouze se k

příslušnému základu daně uvedenému v této smlouvě přičte sazba DPH účinná v době vzniku zdanitelného plnění.

VIII. 

Odpovědnost za vady a záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky jím poskytnutých dodávek nebo služeb, jimiž tyto dodávky nebo služby trpí

v době jejich předání Zhotovitelem a převzetí Objednatelem. Objednatel uvede zjištěné vady a nedodělky

v akceptačním protokole. Za vady vzniklé po této době Zhotovitel odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem, pokud

Zhotovitel nemohl zjistit nevhodnost těchto podkladů a věcí, a to ani při vynaložení veškeré péče, nebo na 

nevhodnost těchto podkladů a věcí Objednatele řádně předem upozornil, ale Objednatel na jejich použití přesto trval.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost svého plnění dle této smlouvy, tj. podpory, servisu a rozvoje SW.

Zhotovitel prohlašuje, že toto jeho plnění bude vždy v souladu s touto smlouvou, příslušnými objednávkami

objednatele či dalšími dokumenty, které vzniknou v rámci plnění této smlouvy, a že výsledkem poskytnutého plnění

bude vždy plně funkční SW s funkcionalitami a vlastnostmi odpovídajícími právním předpisům, této smlouvě a

objednávkám a požadavkům objednatele. Záruka se poskytuje na dobu 12 měsíců ode dne poskytnutí dané dodávky

nebo služby, resp. ode dne podpisu příslušného akceptačního protokolu.

4. V záruční době má Objednatel právo na bezplatnou opravu vady Zhotovitelem. V souvislosti s poskytováním záručního

servisu nemá Zhotovitel právo na jakékoliv platby nad rámec ceny za plnění sjednané v této Smlouvě.

5. Zhotovitel neodpovídá za vady prokazatelně způsobené nesprávnou obsluhou nebo údržbou odporující návodu na 

obsluhu nebo údržbu, který byl Zhotovitelem předán Objednateli spolu s dílem, a za vady způsobené

nekvalifikovanými zásahy ze strany Objednatele. Vady uvedené v tomto odstavci je však Zhotovitel povinen odstranit

na Objednatelovu žádost a na Objednatelovy náklady v požadovaném termínu.

6. Objednatel je oprávněn případnou vadu nebo nedodělek díla odstranit sám, jestliže dá Zhotovitel k takové opravě

písemný souhlas nebo jestliže Zhotovitel bez závažného objektivního důvodu vadu či nedodělek neodstranil ve lhůtě

do 5 pracovních dnů od jejich nahlášení, a to na Zhotovitelův náklad a bez újmy na svých právech ze záruky.

7. Odstraňování vad a nedodělků v záruční době se řídí podmínkami podpory provozu SW a servisu dle přílohy č. 1

smlouvy. Pokud nároky z odpovědnosti za vady SW nelze z jejich povahy řešit v režimu zajištění podpory provozu SW, 

budou smluvními stranami řešeny v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX. 

Sankce a náhrada škody 

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení

s převodem licence a modulu pro krizovou komunikaci.

2. Zhotovitel se rovněž zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokuty v případech a ve výši sjednaných v příloze č. 1 této

smlouvy.

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of Soulh Gche'.l�i;:; 
in Cesk� Bud!.!;ovic.2 

3. Pokud smluvní strana poruší své povinnosti dle článku XII. této smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvní straně

smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé zjištěné porušení těchto povinností.

4. Pokud Zhotovitel poruší Bezpečnostní pravidla ICT dle přílohy č. 2 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý zjištěný případ porušení.

5. Zaplacení smluvní pokuty nijak nekrátí nárok Objednatele na náhradu škody Zhotovitelem, pokud tato škoda vznikne v
příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele. Škodou vzniklou Objednateli se rozumí i případ, kdy je
Objednatel v příčinné souvislosti s pochybením Zhotovitele sankcionován ze strany poskytovatele dotace nebo orgánu
státní správy.

6. Objednatelovy pohledávky na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody Zhotovitelem je možno započíst na
splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.

7. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury řádně vystavené Zhotovitelem, je Zhotovitel oprávněn nárokovat na
Objednateli zaplacení úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

x. 

Odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do 31. 12. 2028.

2. Smluvní vztah lze předčasně ukončit:

1. Písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami.
2. Výpovědí ze strany Objednatele. Objednatel může uzavřenou smlouvu vypovědět z dále uvedených důvodů

podstatného porušení smluvních povinností. Výpovědní doba činí 12 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.
3. Výpovědí ze strany Zhotovitele. Zhotovitel může uzavřenou smlouvu vypovědět z dále uvedených důvodů

podstatného porušení smluvních povinností. Výpovědní doba činí 12 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

4. Odstoupením kterékoliv ze smluvních stran z dále uvedených důvodů podstatného porušení smluvních povinností.

Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Ukončením smlouvy Objednateli zůstává licence díla včetně zdrojových kódů.

3. Za podstatné porušení smluvních povinností, které zakládají důvod k vypovězení smlouvy nebo odstoupení od
smlouvy, je považováno zejména:

1. Pro výpověď nebo odstoupení ze strany Zhotovitele:

1. Prodlení Objednatele s úhradou dlužných částek o více než 30 dní, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Zhotovitel poskytne v písemné výzvě ke splnění

povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 30 dnů od doručení takovéto výzvy.
2. Objednatel neposkytne Zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla, a to ani po předchozím písemném

upozornění Zhotovitele a přiměřené lhůtě, kterou mu Zhotovitel poskytne.
2. Pro výpověď nebo odstoupení ze strany Objednatele:

1. Zhotovitel opakovaně realizuje plnění dle této Smlouvy v rozporu s touto Smlouvou a se standardy a

normami, které jsou relevantní pro plnění dle této smlouvy, pokud Zhotovitel nezjedná nápravu ani

v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke splnění

povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení takovéto výzvy.

2. Zhotovitel i přes písemnou Objednatelovu výtku zajišťuje podporu SW v rozporu s podmínkami sjednanými

v této smlouvě, a to po dobu delší než dva týdny. 
3. Zhotovitel i přes písemnou Objednatelovu výtku provádí dílo způsobem, který nepochybně vede k vadnému

plnění.

s 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Juiversít1 c" St u•h B<·h(;r:;; 
in čcsk( J:.:ds:10·1icc 

4. v případě předčasného ukončení této smlouvy způsobem stanoveným touto smlouvou však v žádném případě nejsou

dotčeny povinnosti Zhotovitele týkající se poskytovaní služeb záručního servisu, které se týkají plnění poskytnutého

na základě této smlouvy.

XI. 

Organizace a komunikace smluvních stran 

1. Zástupci smluvních stran

za Objednatele·

Zástupce ve věcech plnění této smlouvy a ve věcech informačních technologii (IT):

Za Zhotovitele:

Zástupce ve věcech plnění této smlouvy:

Zástupce ve věcech IT:

Způsob komunikace - helpdesk/hotline (dále jen „HH") Zhotovitele:

web: https;//www,beecode,jo. tel.:

Dostupnost hotline v režimu 5x8 (po dobu osmi hodin v každém pracovním dnu) od 8:00 do 16:00.

Helpdesk je dostupný non-stop přes e-mail nebo webové rozhraní s e-mailovou notifikací.

Lhůty pro odstranění vad začnou běžet okamžikem prokazatelného doručení oznámení o vadě prostřednictvím HH.

2. V případě, že zástupci ve věcech IT nedosáhnou shody ohledně řešení problému vzniklého při plnění této smlouvy,

bude problém postoupen k řešení zástupcům ve věcech plnění této smlouvy.

3. Pokud dojde ke změně kontaktních údajů uvedených v odstavci 1. tohoto článku, jsou smluvní strany povinny tuto

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to předem nebo nejpozději bez zbytečného prodlení poté, co ke

změně dojde. Dostatečnou formou oznámení změny je zaslání e-maílu zástupci druhé smluvní strany ve věcech plnění

této smlouvy, který je povinen obdržení e-mailu do 2 pracovních dnů potvrdit. V důsledku změny kontaktních údajů

není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

4. Objednatel je oprávněn nechat v průběhu realizace smlouvy posoudit Zhotovitelovo plnění smluvních povinností a

výstupy tohoto plnění třetí osobou - nezávislým auditorem. Zhotovitel je povinen poskytnout v případě potřeby

nezávislému auditorovi nezbytnou součinnost.

XII. 

Ochrana osobních údajů 

1. Vzhledem k tomu, že podle článku 28 nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen

„obecné nařízení") má Objednatel coby správce osobních údajů povinnost stanovit písemnou smlouvou či jiným

právním aktem povinnosti Zhotovitele coby zpracovatele osobních údajů, se smluvní strany dohodly na úpravě

povinností tak, jak je uvedeno následovně:

2. Zhotovitel zpracovává osobní údaje pro účely plnění této smlouvy, a to po dobu poskytování služeb Objednateli, které

vyžadují zpracování osobních údajů, příp. po dobu, po kterou Zhotovitel poskytuje Objednateli součinnost při plnění

6 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univtr:�íty o� S0u�ii 3�h.2mia 
in Ceské '3udt:JOVÍCC 

jeho povinností coby správce osobních údajů, či po kterou je Zhotovitel povinen osobní údaje uchovávat na základě 
příslušných právních předpisů. 

3. Zhotovitel zpracovává osobní údaje studentů a zaměstnanců Objednatele užívajících SW, a to osobní údaje
identifikační, kontaktní, studentské, zaměstnanecké a další údaje nezbytné pro účely plnění této smlouvy, konkrétně
Zhotovitel zpracovává osobní údaje, které mu budou zpřístupněny v rámci poskytování služeb.

4. Zhotovitel se při zpracování osobních údajů zejména zavazuje:
1. zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně pokynů v otázkách předání

osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají příslušné
právní předpisy České republiky nebo Evropské unie, které se na Zhotovitele vztahují; v takovém případě
Zhotovitel Objednatele informuje o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy
toto informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

2. zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

3. přijmout vhodná technická a organizační opatření, která zamezí nebezpečí náhodného nebo neoprávněného
přístupu k osobním údajům, zamezí jejich zničení nebo ztrátě, neoprávněnému zveřejnění nebo zpřístupnění,
požadovaná podle článku 32 obecného nařízení, kterými se rozumí zejména:

a. přijetí vnitřních předpisů či pravidel pro práci s osobními údaji,
b. stanovení pravidel pro přístup k osobním údajům v informačních systémech nebo jinde jen k tomu

oprávněným osobám,
c. monitorování práce osob při plnění této Smlouvy,
d. zabezpečení informačních systémů heslem, přístupovými právy, šifrováním nebo jinak,
e. proškolení zaměstnanců ohledně povinnosti chránit osobní údaje, se kterými se dostanou při plnění

této smlouvy do styku
4. dodržovat podmínky pro případné zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4 článku 28 obecného

nařízení;
S. zohledňovat povahu zpracování, být Objednateli nápomocen prostřednictvím vhodných technik a organizačních

opatření, pokud je to možné, pro splnění Objednatelovi povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektu
údajů stanovených v kapitole Ill. obecného nařízení;

6. být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 obecného nařízení, a to 
při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zhotovitel k dispozici;

7. v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, nebo je vrátit Objednateli po ukončení
poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat existující kopie, pokud právní předpisy České republiky
nebo Evropské unie nepožadují uložení daných osobních údajů;

8. poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené
v článku 28 obecného nařízení, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Objednatelem nebo jiným

auditorem, kterého Objednatel pověřil, a poskytnout k provedení těchto auditů součinnost;

9. informovat neprodleně Objednatele v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje obecné nařízení nebo
jiné právní předpisy České republiky nebo Evropské unie týkající se ochrany údajů.

S. Poruší-li Zhotovitel stanovené povinnosti, odpovídá Objednateli za způsobenou újmu, a to včetně případného postihu
ze strany orgánů veřejné moci. 

6. Pokud Zhotovitel při plnění smlouvy zjistí porušení povinnosti týkajících se ochrany osobních údajů (například dojde 
k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněnému zveřejnění, zneužití osobních údajů nebo 
porušení mlčenlivosti), je povinen neprodleně takovou skutečnost oznámit Objednateli, jinak odpovídá za újmu, která 

vznikne v důsledku včasného neoznámení Objednateli.

XIII. 

Přechod práv a povinností, souhlas s postoupením smlouvy 

1. Práva a povinnosti spojené s touto smlouvou přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

7 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
�l'iV.-o�,i ··:' (. � Sv•}t.l I lnr emi 
in C.:e,;k(: Sue.i ... cjo·.ice 

2. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel hodlá svou dosavadní podnikatelskou činnost provozovat prostřednictvím
své obchodní společnosti beecode, s.r.o., 1Co: 17709580, jíž je Zhotovitel jednatelem a zároveň jediným společníkem.
Na základě tohoto Objednatel tímto dává Zhotoviteli ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku souhlas s tím, aby
Zhotovitel v budoucnu postoupil svá práva a povinnosti z této smlouvy na společnost beecode, s.r.o., 1Co: 17709580.
Účinnost postoupení smlouvy vůči Objednateli nastává okamžikem, kdy Zhotovitel písemně oznámí Objednateli
postoupení této smlouvy.

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv"), ve znění pozdějších předpisů, a na profilu zadavatele. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly sděleny druhou smluvní stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům
než k plnění podmínek smlouvy. T ímto nejsou dotčena ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákona o registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou podepsány
oběma smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

4. Objednatel není povinen podle této Smlouvy objednat žádné služby a dodávky podle ustanovení čl. li. odst. 5.
Objednatel má právo objednat služby a dodávky do maximálního sjednaného rozsahu a za sjednanou cenu.

5. Nedílnými součástmi této smlouvy jsou následující přílohy:

o Příloha č. 1: Podpora provozu SW a servis

o Příloha č. 2: Modul krizové komunikace

o Příloha č. 3: Bezpečnostní pravidla ICT

Je-li v některé z příloh uváděn Zadavatel, myslí se jím Objednatel. Je-li v některé z příloh uváděn Dodavatel, Uchazeč 
nebo Poskytovatel, myslí se jím Zhotovitel. Pokud je v těchto přílohách něco upraveno odlišně než v textu smlouvy 
samotné, přednost má text smlouvy samotné. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Ceských Budějovicích, dne ............ .. 

za Objednatele 
Ing. Michal Hojdekr, Ph.O., MBA, kvestor Mgr. Lukáš Novák 

8 



Příloha č. 1 smlouvy: Podpora provozu SW a servis 



3

4

5

6

7





Příloha č. 2 smlouvy: Krizová komunikace 







---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem._ 
in Ceské Budejovice 

Příloha č. 3 smlouvy: Bezpečnostní pravidla ICT 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
'Jni, �r.;it\.· e, · �c •L.r.h ]ot:1.:rri;. 
in české Budějovice 




